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Campeonato de Castilla-La Mancha Absoluto Verano 2023
Ciudad Real, 30/6 - 2/7/2023

Prueba 5 Masc., 50m Mariposa Absoluto Masculino
30/06/2023 - 10:35 Resultados Prelim
r 24.16 , JAVIER RIVAS GALLEGO SABADELL 20/07/2022
rcto 24.33 RIVAS GALLEGO, Javier 00378 Ciudad Real 01/07/2022
mm 18 25.00 , RIVAS GALLEGO JAVIER ALMANSA 29/06/2013
mm 17 25.55 , MARCOS MORA MARIN Palma de Mallorca 30/03/2023
mm 16 26.13 , RIVAS GALLEGO JAVIER MADRID_M86 11/06/2011
mm 15 26.96 , MACHUCA PEREZ-HIGUERAS AITOR CASTELLON 08/12/2018

15A 15: 30.38  /  16A 16: 29.26  /  17A 17: 28.66  /  18A 18: 28.40  /  Abs : 27.25

Clasificación AN Tiempo Pts Abs Pts Cat

Infantil Masculino

1. VIEJO PEREZ, Nicolás 07 E.C. Ciudad De Talavera 26.19 - - A
2. RUIZ DE LA HERMOSA DÍAZ, Jorge 08 Club Natacion Daimiel 27.61 - - B
3. GUTIERREZ VELDUQUE, Enrique 07 Club Natacion Daimiel 27.67 - - B
4. GASCON VILLAR, David 07 C.P. La Roda 27.69 - - B
5. SEPULVEDA CALVO, Marcos 08 C.N. Albacete 28.31 - -
6. RUIZ DE LA HERMOSA RUIZ, Oscar 07 Club Natacion Daimiel 28.44 - -
7. MORCILLO CAMACHO, Guillermo 07 C.N. Ciudad Real 28.57 - -
8. RUIZ SANCHEZ, Pablo 08 C.N. Alarcos Ciudad Real 28.76 - -
9. DOÑORO GONZALEZ, Alejandro 08 C.D.Alcarreño De S. 28.80 - -

10. ANDRADE FRAILE, David 08 Club Natación Sonseca 28.84 - -
11. GARCIA MARTINEZ, Omar 07 C.N. Valdepeñas 28.85 - -
12. GARCIA ROMERO, Aimar 07 C.N. Alarcos Ciudad Real 28.91 - -
13. ALCAIDE HITA, Hugo 08 C.N. EL CISNE - Tejar Viejo 29.04 - -
14. FERNANDEZ CANO, Gonzalo 08 E.C. Ciudad De Talavera 29.42 - -
15. BUSONS OLIVARES, Santiago 07 C.D.Alcarreño De S. 30.14 - -
16. REDONDO SANCHEZ, Carlos 07 C.N. Almansa 30.32 - -
17. HINAREJOS PERAL, Daniel 08 C.N. Valdepeñas 30.42 - -
18. RODRIGUEZ LEDESMA, Daniel 08 Cn Ugena 30.48 - -
19. GARCÍA CONSUEGRA PERONA, Mario08 Club Natacion Daimiel 30.50 - -
20. CERRO PEREZ, Roberto 07 C.N. Alcazar 30.52 - -
21. MOLDOVAN, Ioan Adrian 08 C.N. Tomelloso 30.75 - -
22. LOPEZ RAMON, Andres 08 C.N. Villarrobledo 30.91 - -

Junior Masculino

1. RODRIGUEZ VILLALOBOS, Hugo 05 C.N. Albacete 26.90 - - A
2. FLOREZ ROMERO, Luis Enrique 06 Guadalajara Swimming 27.21 - - B
3. TORRES RUIZ, Guillermo 06 E.C. Ciudad De Talavera 27.22 - - B
4. LOPEZ GALLEGO, Pablo 05 C.P. La Roda 28.00 - -
5. PRIETO GARCIA, Eduardo 06 C.N.S.Oriol Imperial 28.19 - -
6. PALOMINO SEPULVEDA, José Ángel 06 C.N. Criptana Gigantes 28.65 - -
7. PEREZ SANCHEZ, Lucas 06 C.N. EL CISNE - Tejar Viejo 28.71 - -
8. GÓMEZ DE LA GUÍA, Mario 06 C.N. Criptana Gigantes 28.92 - -
9. MENENDEZ FLORES, Juan 06 C.N. Criptana Gigantes 31.18 - -

Absoluto Masculino

1. RIVAS GALLEGO, Javier 95 C.N. Ciudad Real 24.79 - - A
2. MARTÍN MARTÍN, Marcos 02 E.C. Ciudad De Talavera 25.89 - - A
3. VIEJO PEREZ, Nicolás 07 E.C. Ciudad De Talavera 26.19 - - A
4. HERMOSILLA PERONA, Alejandro 01 C.N. Toledo 26.26 - - A
5. IBÁÑEZ HERNÁNDEZ, Javier 03 C.N. Albacete 26.36 - - A
6. RODRIGUEZ VILLALOBOS, Hugo 05 C.N. Albacete 26.90 - - A
7. GARCIA GOMEZ, Alvaro 04 C.N. Ciudad Real 26.94 - - A
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Campeonato de Castilla-La Mancha Absoluto Verano 2023
Ciudad Real, 30/6 - 2/7/2023

Prueba 5, Masc., 50m Mariposa, Prelim, Absoluto Masculino

Clasificación AN Tiempo Pts Abs Pts Cat

8. LOPEZ RUIZ, Dario 99 C.D.Alcarreño De S. 27.00 - - A
9. MADRID PRADO, Alberto 10 C.N. Alarcos Ciudad Real 27.21 - - B

FLOREZ ROMERO, Luis Enrique 06 Guadalajara Swimming 27.21 - - B
11. TORRES RUIZ, Guillermo 06 E.C. Ciudad De Talavera 27.22 - - B
12. PEREZ CORDERO, Alejandro 98 E.C. Ciudad De Talavera 27.31 - - B
13. CARPIO GARCIA, Raul 96 C.N. Alcazar 27.58 - - B
14. RUIZ DE LA HERMOSA DÍAZ, Jorge 08 Club Natacion Daimiel 27.61 - - B
15. GUTIERREZ VELDUQUE, Enrique 07 Club Natacion Daimiel 27.67 - - B
16. GASCON VILLAR, David 07 C.P. La Roda 27.69 - - B
17. MENCHEN MARTIN, Juan 02 C.N. Alarcos Ciudad Real 27.86 - - ?

IÑIGUEZ CALVO, Jacobo 90 C.N.S.Oriol Imperial 27.86 - - ?
19. GALACHE SENDIN, Hector Javier 02 C.N. Toledo 27.93 - -
20. PEREZ PINERO, Alejandro 99 E.C. Ciudad De Talavera 27.97 - -
21. MARTINEZ CARRETON, Adrian 09 Cn Ugena 27.98 - -
22. LOPEZ GALLEGO, Pablo 05 C.P. La Roda 28.00 - -
23. PRIETO GARCIA, Eduardo 06 C.N.S.Oriol Imperial 28.19 - -
24. FUENTES DÍAZ-TENDERO, Diego 99 C.N. Ciudad Real 28.26 - -
25. SEPULVEDA CALVO, Marcos 08 C.N. Albacete 28.31 - -
26. RUIZ DE LA HERMOSA RUIZ, Oscar 07 Club Natacion Daimiel 28.44 - -
27. MORCILLO CAMACHO, Guillermo 07 C.N. Ciudad Real 28.57 - -
28. PALOMINO SEPULVEDA, José Ángel 06 C.N. Criptana Gigantes 28.65 - -
29. PEREZ SANCHEZ, Lucas 06 C.N. EL CISNE - Tejar Viejo 28.71 - -
30. RUIZ SANCHEZ, Pablo 08 C.N. Alarcos Ciudad Real 28.76 - -
31. DOÑORO GONZALEZ, Alejandro 08 C.D.Alcarreño De S. 28.80 - -
32. ANDRADE FRAILE, David 08 Club Natación Sonseca 28.84 - -
33. GARCIA MARTINEZ, Omar 07 C.N. Valdepeñas 28.85 - -
34. GARCIA ROMERO, Aimar 07 C.N. Alarcos Ciudad Real 28.91 - -
35. GÓMEZ DE LA GUÍA, Mario 06 C.N. Criptana Gigantes 28.92 - -

SANCHEZ VARGAS, Daniel 98 C.N.S.Oriol Imperial 28.92 - -
37. ACERO GONZALEZ, Hugo 04 C.N. Alarcos Ciudad Real 29.01 - -
38. ALCAIDE HITA, Hugo 08 C.N. EL CISNE - Tejar Viejo 29.04 - -
39. FERNANDEZ CANO, Gonzalo 08 E.C. Ciudad De Talavera 29.42 - -
40. BUSONS OLIVARES, Santiago 07 C.D.Alcarreño De S. 30.14 - -
41. REDONDO SANCHEZ, Carlos 07 C.N. Almansa 30.32 - -
42. HINAREJOS PERAL, Daniel 08 C.N. Valdepeñas 30.42 - -
43. RODRIGUEZ LEDESMA, Daniel 08 Cn Ugena 30.48 - -
44. GARCÍA CONSUEGRA PERONA, Mario08 Club Natacion Daimiel 30.50 - -
45. CERRO PEREZ, Roberto 07 C.N. Alcazar 30.52 - -
46. MOLDOVAN, Ioan Adrian 08 C.N. Tomelloso 30.75 - -
47. LOPEZ RAMON, Andres 08 C.N. Villarrobledo 30.91 - -
48. MENENDEZ FLORES, Juan 06 C.N. Criptana Gigantes 31.18 - -


